



INNOVA WIND srl

sede legale: Via Andrea d'Isernia, n. 28, Napoli

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTAZIONE PER LA REALIZZAZIONE DEL PARCO EOLICO DI SAN VENANZO, Loc "La montagna"

COMMITTENTE: Innova Wind S.r.l

Data, 16/04/2014

IL TECNICO
ing. Mario Galeone

INNOVA WIND srl

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							29'900'000,00
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
2 02.01.0020	Scavo di sbancamento in roccia di qualsiasi natura e consistenza eseguito con l'uso del martello demolitore applicato direttamente all'escavatore o macchina operatrice similare. So ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	10,00			451,000	4'510,00		
	SOMMANO mc					4'510,00	30,60	138'006,00
3 02.01.0080.0 01	Compenso per il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale proveniente dagli scavi, non utilizzato nell'ambito del cantiere. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Fino a 20 km di distanza dal cantiere.	10,00			451,000	4'510,00		
	SOMMANO mcxkm					4'510,00	0,27	1'217,70
4 19.03.0010.0 01	Conglomerato cementizio in opera per opere non armate di fondazione e sottofondazione e per rinfianchi, confezionato a norma di legge con cemento 325 ed inerti a varie pezzature at ... pera finita. Sono escluse le casseforme. Impasto con q.li 2,00 di cemento e comunque con Rck non inferiore a Kg/cmq 150. magrone di sottofondazione	10,00			47,480	474,80		
	SOMMANO mc					474,80	100,00	47'480,00
5 19.03.0070.0 01	Fornitura e realizzazione di casseforme e delle relative armature di sostegno per strutture di fondazione, di elevazione e muri di contenimento, poste in opera fino ad un'altezza d La misurazione e' eseguita calcolando la superficie dei casseri a diretto contatto del getto. Per opere di fondazione. (lung.=2*3,14*7,1)	10,00	44,59		2,850	1'270,82		
	SOMMANO mq					1'270,82	21,50	27'322,63
6 03.03.0022.0 01	Calcestruzzo durevole a prestazione garantita, per elementi soggetti a degrado del calcestruzzo per cicli di gelo-disgelo con o senza sali disgelanti, secondo le norme UNI EN 206-1 ... a. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le casseforme. C28/35 (Rck 35 N/mmq). (lung.=14,2*14,2*3,14/4) (lung.=6,9*6,90*3,14/4) (lung.=4,8*4,8*3,14/4)	10,00	158,29		2,850	4'511,27		
	Sommano positivi mc					4'511,27		
	Sommano negativi mc					-824,05		
	SOMMANO mc					3'687,22	157,00	578'893,54
7 n.p.1	Posa in opera del gruppo tirafondi e concio di fondazione in acciaio, della torre dell'aerogeneratore, compreso il sollevamento e il suo preciso posizionamento, compreso il getto di calcestruzzo, ed ogni eventuale onere accessorio per dare il posizionamento compiuto a regola d'arte plinto					10,00		
	SOMMANO a corpo					10,00	2'000,00	20'000,00
8 03.05.0020	Barre in acciaio, controllato in stabilimento, ad aderenza migliorata B450C per strutture in C.A., fornite e poste in opera. Sono compresi: i tagli; le piegature; le sovrapposizion ... gli oneri relativi ai controlli							
	A R I P O R T A R E							30'712'919,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'712'919,87
	di legge ove richiesti. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.	10,00			41000,000	410'000,00		
	SOMMANO kg					410'000,00	1,26	516'600,00
9 17.02.0150	Seminazione di scarpate e sponde interne con erbe prative. Sono compresi: la provvista di semi; la semina; la sarchiatura e l'innaffiamento fino all'attecchimento. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. (lung.=14,2*14,2*3,14/4) (lung.=8,7*8,7*3,14/4)	10,00 10,00	158,29 59,42			1'582,90 -594,20		
	Sommano positivi mq Sommano negativi mq					1'582,90 -594,20		
	SOMMANO mq					988,70	0,49	484,46
10 n.p.	adeguamento viabilità esistente VIABILITA' INTERNA viabilità esterna		9542,41 5886,40			9'542,41 5'886,40		
	SOMMANO m					15'428,81	40,00	617'152,40
11 02.01.0030	Scavo a sezione obbligata, eseguito con uso di mezzo meccanico, di materie di qualsiasi natura e consistenza asciutte, bagnate o melmose, eseguito anche in presenza di acqua con ba ... iere anche su rilevato, se ritenuto idoneo dalla D.L.. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita.		14487,41	0,700	1,200	12'169,42		
	SOMMANO mc					12'169,42	10,10	122'911,14
12 02.02.0010.0 01	Rinterro o riempimento di cavi o di buche con materiali scevri da sostanze organiche. Sono compresi: gli spianamenti; la costipazione e la pilonatura a strati non superiori a cm 30 ... li. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Con materiale proveniente dagli scavi di cantiere.		14487,41	0,700	1,200	12'169,42		
	SOMMANO mc					12'169,42	2,71	32'979,13
13 19.02.0080	Fondazione stradale con materiali naturali provenienti da cave, con legante naturale, mediante la compattazione eseguita a mezzo di idonee macchine fino ad ottenere il 95% della pr ... ortune prove di laboratorio debitamente certificate. E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito.		14487,41	0,700	0,100	1'014,12		
	SOMMANO mc					1'014,12	24,40	24'744,53
14 19.04.0060	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento tipo "binder" ottenuto con graniglia e pietrischetto della IV cat. prevista dalle norme C.N.R., sabbia ed additivo, confezionato ... ltro occorre per dare il lavoro finito. (Il presente prezzo viene utilizzato se specificato espressamente nel progetto).		9019,00	2,000		18'038,00		
	SOMMANO q					18'038,00	7,40	133'481,20
15 19.04.0070	Conglomerato bituminoso per strato di usura tipo "tappetino" ottenuto con graniglia e pietrisco silicei della I cat. prevista dalle norme C.N.R., confezionato a caldo con idonei im ... ccorre per dare il							
	A R I P O R T A R E							32'161'272,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							32'914'299,57
<u>LAVORI A CORPO</u>								
17	Cabina primaria operatore MT/AT 30 kVA con messa a terra cablaggio dei sistemi di controllo e misura. Trafo MT/BT per servizi ausiliari. Gruppo di montaggi elettromeccanici insiem ... trollo e misura. Realizzazione e messa in esercizio delle opere elettromeccaniche necessarie per dare l'opera finita.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	500'000,00	500'000,00
18	Opere Civili STAZIONE ELETTRICA 132 KV Movimento terra, Conferimento terra in discarica,opere civili per apparecchiature elettromeccaniche (Basamenti, stalli, ecc) Sistemazione area, realizzazione edificio e cabinati MT, 4 chioschi.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	750'000,00	750'000,00
19	Stazione elettrica 132 kV Stallo di linea 132 kV (TA TV, interruttore)					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	300'000,00	900'000,00
20	Stazione Elettrica 132 kV Opere elettromeccaniche. Sistema di Controllo; cassetteria, montaggi elettromeccanici per dare la stazione operativa dal punto di vista elettrotecnico					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	1'500'000,00	1'500'000,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							3'650'000,00
	----- -----							
	A R I P O R T A R E							36'564'299,57

